2 FC-M-L-25X64 MANTA DE FIBRA CERÁMICA LUYANG (1200 °C).
Espesor: 25 mm. - Densidad: 64 kg/m3. - Ancho: 610
mm. - Largo: 7620 mm. .

60.351,59 21,00 % 0,00 % 120.703,18

Pag: 1 de 1
CAE: 74125084593187
Vencimiento CAE: 30/03/2024

Importe Neto Gravado: $120.703,18

IVA 21%: $25.347,67

Importe Total: $146.050,85

Son Pesos CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CINCUENTA con OCHENTA Y CINCO.

*Nota Importante: El incumplimiento de la condición de pago devengara un interés por mora
del 3% mensual.

OC: 00000-00344583./TC: $871,00/Forma de pago:contado con transferencia.
SIRVASE EXTENDER LOS GIROS Y CHEQUES A NOMBRE DE SOUTH AMERICAN INSULATION GROUP SRL